

แบบเลขที่ -
 รายงานเลขที่ -
 สำนัก/กอง กองช่าง ทด. เชียงใหม่
 กรม -
 ประมาณราคาโดย กองช่าง ทด. เชียงใหม่
 ประมาณราคาเมื่อ 25-พ.ค.-59

ประมาณราคา ซ่อมแซมผิวจราจร คสล., ผิวจราจรลูกรัง, ฝาบ่อพัก, ใต้ทางถนน และทางระบายน้ำรูปตัว U
 งานที่ก่อสร้าง ม.3, 4, 5 และ 18
 หน่วยงาน ทด. เชียงใหม่ อ. เชียงใหม่ จ. মহาสวคาม
 ประมาณการโดย กองช่าง ทด. เชียงใหม่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวม 2.3				616.0			937.3	
	รวม 2							3,190.4	
3	ซ่อมแซมฝาบ่อพัก คสล., ใต้ทางถนนและ ทางระบายน้ำรูปตัว U หมู่ 5								
	3.1 ซ่อมแซมฝาบ่อพัก คสล. ขนาด 100x100 ซม. ทน 15 ซม. จำนวน 1 ฝ								
	- เหล็กฉาก L- 50x50x4.0 มม.	0.7	ท่อน	423.0	283.4	127.0	85.1	368.5	
	- เหล็ก DB12 มม. (0.888 กก/ม.)	17.8	กก.	21.6	382.9	3.5	62.2	445.1	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.5	กก.	33.4	16.7	-	-	16.7	
	- ท่อ PVC. ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5 (4 จุด/ 1 ฝ) ยาว 15 ซม.	0.2	ท่อน	141.9	21.3	-	-	21.3	
	- ไม้แบบ	0.6	ตร.ม.	150.0	90.0	75.0	45.0	135.0	
	- ตะปู	0.2	กก.	39.7	6.0	-	-	6.0	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	0.2	ลบ.ม.	2,027.4	304.1	306.0	45.9	350.0	
	- ค่าแรงรถถอนประกอบติดตั้ง	1.0	บ่อ	-	-	330.0	330.0	330.0	
	รวม 3.1				1,104.4			1,672.5	
	3.2 ซ่อมแซมใต้ทางถนน								
	- เสาค้ำไม้สน มีเปลือก ขนาด 12.5 ซม. ยาว 5.0 ม.	48.0	ต้น	145.0	6,960.0	152.0	7,296.0	14,256.0	
	- ดินถมอัดแน่น	24.0	ลบ.ม.	72.0	1,728.0	36.8	882.2	2,610.2	
	รวม 3.2							16,866.2	
	3.3 ปรับปรุงทางระบายน้ำรูปตัว U ขนาด 0.80x1.20 ยาว 8.0 ม.								
	- งานรถถอนทางระบายน้ำเดิม(ท่อ คสล.) รื้อ - ขนไป	8.0	ม.	-	-	70.0	560.0	560.0	
	- ดินชุด	5.0	ลบ.ม.	-	-	125.0	625.0	625.0	